Директору школы

Приглашение

Приглашаем учащихся 10-11 классов принять участие  в Краевой олимпиаде

по экономике для учащихся общеобразовательных учреждений среднего (полного)

общего образования.

Олимпиада состоится 25 апреля 2015 года, начало регистрации в 10.00. Место

проведения: г. Пермь, Комсомольский пр-т, 29 (ПНИПУ), в ауд. 305кБ.

Победители Олимпиады будут награждены сертификатами участника,

дипломами победителя и ценными призами.

Подтверждение об участии в виде заявки (форма заявки в виде приложения к

положению прилагается) нужно  отправить до 11 апреля 2015 года на

электронную почту или по факсу:

1. Электронная почта: olimpiada.pnipu@mail.ru (копия на

renata.gubaydullina@gmail.com).

2. Факс: 8(342) 2 198 332

С уважением, координатор краевой олимпиады по экономике

Рената Губайдуллина 8-922-33-204-21, 8(342) 2198-560

Пермский национальный исследовательский

политехнический университет

Гуманитарный факультет

кафедры: Менеджмент и маркетинг

   Экономика и финансы
Экономика и управление промышленным производством

 614600, г.Пермь, Комсомольский пр-т 29а

mailto:olimpiada.pnipu@mail.ru
http://pstu.ru/title1/faculties/gum/?cid=43